
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 16 стЛуковской 

адрес: РФ, 363720, РСО-Алания, Моздокский район, ст. Луковская.
тел: 8 867 36 2 - 52 — 15, адрес электронной почты: tanhakniga@mailni

ПРИКАЗ

от 01.03.2023г. №102/1

Об участия в ДК ст. Луковской воспитанников МБДОУ №16 в праздничном 
концерте, посвященном Международному женскому дню 8 марта

На основании приглашения администрацией ДК ст. Луковской 
приказываю:
1 .Музыкальному руководителю Кирьяковой Инне Валерьевне подготовить 
музыкальный номер с воспитанниками старшей группы «Сказка».
2. Назначить сопровождающими воспитателей старшей группы «Сказка» 
Черепанова Ж.А., Никифорову И. А. и зам. заведующей по ВР Кобец И.П.
3. Возложить обязанности за сохранение жизни и здоровья учащихся на 
сопровождающих.
4. Сопровождающим в случае несчастного случая или непредвиденных 
обстоятельств немедленно информировать об этом администрацию МБДОУ.
5. Воспитателям группы провести инструктаж Инструкция № 27 с 
воспитанниками по правилам безопасного поведения при проведении 
экскурсии и целевой прогулки. Срок до 02.03.2023г

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Администрация

Администрац:

ДК ст. Луковской
Выражаем искреннюю благодарность

музыкальному руководителю МБДОУ №16 ст, Луковской

Кирьяковой Инне Валерьевне
За творческие успехи и активное участие воспитанников 

праздничном концерте, посвящённом Международному 
женскому дню 8 марта с 

показательным танцем «Моряки»



ГРАМОТА Л
Награждаются воспитанники

МБДОУ- детский сад №16 ст. Луковской

Бирюкова Екатерина 

Дамковский Тимофей 

Кобец Варвара 

Клыкова Ксения 

Парасоцкий Александр 

Ткачёва Валерия

Михаленко Виктория 

Шевченко Иван 

Балаев Рустам 

Седиков Артём

За активное участие в праздничном концерте, посвящённом 
Международному женскому дню 8 марта с 

показательным танцем «Моряки»


